
UCHWALA NR :*>

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ..̂ L^T /̂̂ fc; 2012 roku

w sprawie dokonania zmian uchwary budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. NM57, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaiy Nr XVH/152/11 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie uchwaiy budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2012 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 140, poz. 2939) uchwala si?, co nastej>uje:

§ 1. Wprowadza sie_ zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaiy,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok w zakresie okreslonym

w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaiy.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 497.162.726 zl

- plan dochodow biezacych 339.251.351 zl

- plan dochodow majajtkowych 157.911.375 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 517.264.953 zt

- plan wydatkow biezacych 319.030.497 zl

- plan wydatkow majajkowych 198.234.456 zl

- deficyt budzetu wynosi 20.102.227 zl

§ 3. Wykonanie uchwaiy powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

uchwaiy



Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok
Zalacznik Mr 1 do uchwaty nr /116 f / l € -1$~/'I£, Zarza_du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia /M

Dzial

600

Rozdzial

60013

60078

Paragraf

6300

2230

Tresc

Drogi publiczne wojewodzkie

Dotacja celowa oirzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednosikami samorza,du terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadari
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Usuwanie skutkow kl^sk zywiolowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj? bieza^cych
zadari wtasnych samorza.du wojewodzfwa

Razem:

Przed zmiana^

50229792,00

5239871,00

1 016 930,00

2 300 000,00

1 000 000,00

497 362 562,00

Zmiana

- 199 836,00

13861,00

13861,00

-213697,00

- 213 697,00

-199836,00

Po zmianie

50029956,00

5 253 732,00

1030791,00

2 086 303,00

786 303,00

497162726,00
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok
Zatacznik Mr 2 do uchwaty nr AT>kf M }$//}£ Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia / I / I

Qzial

150

600

750

Rozdzial

15013

60013

60078

75018

Paragraf

2917

2919

4217

4219

4357

4359

4367

4369

4569

6050

4270

4308

4309

4420

Tresc

'rzetworstwo przemystowe

^ozwoj kadr nowoczesnej gospodarki i przedsi^biorczosci

Zwrot dotacji oraz piainosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
)rzeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci
Zwroi dotacji oraz platnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
arzeznaczeniem tub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
arzeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych ntenaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Transport i l£|cznos6

Drag! publiczne wojewodzkie

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

Usuwanie skutkow kl?sk zywiofowych

Zakup ustug remontowych

Administracja publiczna

Urzedy marszatkowskie

Zakup ustug pozostatych

Zakup uslug pozostatych

Podroze stuzbowe zagraniczne

Przed zmianq

26458107,00

11739029,00

313936,00

96401,00

30 056,00

5 304,00

2 652,00

468,00

1 020,00

180,00

98 185,00

182 700 005,00

105274810,00

29657719,00

2 300 000,00

1 000 000,00

65 195 887,00

50 776 090,00

2494018,00

466 579,00

171 600,00

Zmiana

0,00

0,00

99,00

17,00

1 632,00

288,00

-612,00

- 108,00

- 1 020,00

-180,00

-116,00

-199836,00

13861,00

13861.00

-213697,00

-213697,00

0,00

10000,00

- 2 550,00

-450,00

10000,00

Pozmianie

26 458 107,00

11739029,00

314035,00

96418,00

31 688,00

5 592.00

2040,00

360,00

0,00

0,00

98 069,00

182 500 169,00

105288671,00

29 671 580,00

2 086 303,00

786 303,00

65195887,00

50 786 090,00

2 491 468,00

466 129,00

181600,00
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801

75095

80130

4428

4429

4300

4360

4410

Podroze stuzbowe zagraniczne

Podroze sluzbowe zagraniczne

Pozostala dzialalnosc

Zakup usiug pozostalych

Oswiata i wychowanie

Szkoty zawodowe

Opiaty z tytulu zakupu usiug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchornej publicznej sieci telefonicznej

Podroze sluzbowe krajowe

Razem:

170000,00

30 000,00

1 109361,00

467 730,00

16984574,00

5786081,00

2 386,00

6 022,00

517464789,00

2 550,00

450,00

- 10 000,00

-10000,00

0,00

0,00

776,00

- 776,00

- 199 836,00

172 550,00

30 450,00

1099361,00

457 730,00

16 984 574,00

5786081,00

3 162,00

5 246,00

517264953,00
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